

مرگ عجیب در ۳ روز

قتل ۳ زن و مرد و مرگ مشکوک یک کودک، پیرمرد و زنی جوان در تهران ۶ پرونده جنایی بود که در هفته گذشته به بازپرس کشیک دادسرای جنایی تهران اعلام شد.

قتل خانم وکیل

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۴ و ۲۳ دقیقه دوشنبه ۱۴ اسفند مأموران کلانتری ۱۸ ستارخان به بازپرس محمد وهابی اعلام کردند مرد میانسالی با ورود به پارکینگ ساختمانی در محدوده ستارخان با شلیک سه گلوله زن ۴۴ ساله‌ای را به قتل رسانده است. مرد میانسال پس از تیراندازی مرگبار با شلیک یک گلوله به سرش خودکشی کرد. با اعلام گزارش این جنایت، بازپرس جنایی و تیم تحقیق راهی محل حادثه شدند. یکی از همسایه‌ها در تحقیقات گفت: مقتول وکیل پایه یک دادگستری بود و به تنهایی در طبقه اول ساختمان زندگی می‌کرد. ظاهراً با همسرش مشکل داشت و دختر ۱۸ ساله‌اش نیز چند روز در هفته نزد مادرش بود و چند روز هم نزد پدرش می‌ماند. دختر مقتول نیز در تحقیقات گفت: پدرم مشروبات الکلی مصرف می‌کرد و وضعیت جسمی و روحی خوبی نداشت. او مدام با مادرم درگیر می‌شد و او را تهدید می‌کرد که اگر جدا شود و طلاق بگیرد، مادرم را می‌کشد. آخر نیز به تهدیداتش عمل کرد.

مرگ مشکوک یک کودک

گزارش مرگ دختر ۵ ساله در یکی از محله‌های جنوبی پایتخت روز دوشنبه به بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران اعلام شد. پدر این کودک گفت: من و همسر مدتی قبل از هم جدا شدیم و دخترم پیش من بود اما وقتی امروز وارد خانه شدم بدن نیمه‌جان او را پیدا کرده و دخترم را به بیمارستان رساندم اما لحظاتی بعد تسلیم مرگ شد. این در حالی بود که پزشکان با دیدن آثار کبودی روی دهان کودک مرگ وی را مشکوک دانستند. با توجه به اختلاف مرد جوان و همسر سابقش و آثار کبودی روی دهان دخترک، به دستور بازپرس جنایی پدر او بازداشت شد.

جسد پیرمرد تنها در خانه

ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه ۱۵ اسفند مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: پدرم پیراست و نمی‌تواند راه برود و با ویلچر حرکت می‌کند، او به تنهایی زندگی می‌کند هر چه به او زنگ می‌زنم جواب تلفنم را نمی‌دهد. امروز هم برای پیگیری حالش به مقابل خانه‌اش آمدم اما در باز نمی‌کند. نگران او هستم و احتمال می‌دهم برایش حادثه‌ای رخ داده باشد. بدن‌بال این تماس مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد پس از هماهنگی با بازپرس وحید ناصری راهی خانه پیرمرد شدند. به محض ورود به خانه آنها با جسد پیرمرد در حالی مواجه شدند که آثار جراحت روی بدنش دیده می‌شد. متخصصان پزشکی قانونی نیز اعلام کردند که از زمان مرگ او چند ساعتی گذشته و خانه نیز بهم ریخته بود. به دستور بازپرس جنایی جسد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

فرار پس از کشتن همسر

ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه سه‌شنبه گذشته مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی از مرگ زن ۳۴ ساله‌ای حین عمل جراحی در یک کلینیک پزشکی باخبر شدند. طبق گفته خانواده زن جوان، گروه خوبی که به این زن تزریق شده بود با بدن وی سازگار نبوده و مرگ او را رقم زده است. با توجه به شکایت خانواده زن جوان از داد درمان، بازپرس جنایی دستور ارسال پرونده به دادسرای جرایم پزشکی را صادر کرد.

شلیک ۳ گلوله به خانم کارمند

ساعت شش صبح چهارشنبه ۱۶ اسفند، زن ۳۶ ساله‌ای که کارمند بیمارستان بود هنگام ورود به بیمارستان در غرب تهران مورد اصابت ۳ گلوله قرار گرفت. گزارش این تیراندازی به بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران اعلام شد و در تحقیقات صورت گرفته، هونت مردی ۲۷ ساله بدست آمد. بررسی‌ها نشان می‌داد عامل این تیراندازی همسر سابق مقتول است. تحقیقات برای بازداشت همسر فراری ادامه دارد.

قتل نهمین ساختمان

ساعت سی دقیقه به‌امداد پنجشنبه گذشته مأموران کلانتری ۱۵۶ افسریه در تماس با بازپرس محمدحسین زارعی از قتل نهمین ساختمانی نیمه‌ساز خبر دادند. در ادامه تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی‌های مشخص شد مرد ۵۷ ساله افغانستانی قبلاً در کشورش پلیس بوده و از ۶ ماه قبل به صورت غیرقانونی وارد ایران شده و در ساختمان نیمه‌ساز مشغول به کار شده اما شب حادثه فردی به مقابل ساختمان رفته و با شلیک دو گلوله او را کشته است.

۸۰ مغازه بازار در آتش سوخت

آتش سوزی یک مرکز تجاری ۲ طبقه در بازار تهران منجر به سوختن ۸۰ باب مغازه شد. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: ساعت ۲۱:۳۱ پنجشنبه آتش سوزی یک مرکز تجاری ۲ طبقه در کوچه سعید ولی بازار تهران حادثه ساز شد. در این آتش سوزی ۸۰ باب مغازه که در زمینه نگهداری و فروش مواد اولیه تولید کفش فعالیت می‌کردند طعمه حریق شد. این آتش سوزی تلفات جانی نداشت، اما خسارت مالی زیادی بر جا گذاشت. ملکی ادامه داد: کانون اصلی آتش در طبقه دوم پاساژ و پنج باب مغازه به وسعت ۱۰۰ متر بود که شامل مواد قابل اشتعال همچون حلال‌های تینر و بنزین و سایر لوازم می‌شد. به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، این آتش سوزی بدون مصدومیت مهار شد.

ادعای سارق خانه‌های تهران:

عشق به فوتبال مرا سارق کرد



خبر روز

مربه همایونی

editorial@irannewspaper.ir

اعضای ۳ باند سرقت که به بیش از ۳۰ خانه دستبرد زده بودند از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از مدتی قبل خبرافزایش سرقت خانه‌ها به پلیس اعلام شد و بررسی و کشف این سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور

کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت تا اینکه سرانجام ۱۶ نفر که اعضای سه باند بودند، دستگیر شدند. متهمان به ۳۰ فقره سرقت از منازل اعتراف کرده‌اند که ارزش ریالی اموال مسروقه ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

سرهنگ گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: سارقان با زاغ‌زنی و سپس به روش تویی زنی وارد منازل شده و نقشه‌شان را اجرا می‌کرده‌اند. ما در فرماندهی انتظامی پلیس تمام توان خود را به کار گرفته‌ایم

حادثه آتش سوزی همراه مقتول بود عامل جنایت ارسدی به نام آرمان معرفی کرد.

در ادامه تحقیقات نیز خواهر فرهاد، فیلم ضبط شده‌ای از برادرش قبل از مرگ نشان داد که هویت عامل جنایت را برملا می‌کرد. مرد جوان در فیلم گفته بود: آرمان، کارتن خواب و معتاد است، ما آن شب داخل پاتوق معتادان چادر زده بودیم که آرمان بزینن را روی چادر ریخت و آنجا را به آتش کشید و متواری شد. با مشخص شدن هویت مرد آتش افروز، به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای دستگیری آرمان آغاز شد. تا اینکه دوشنبه گذشته پاتوق مرد کارتن خواب در محله پامنار شناسایی شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به دستگیری او شدند.

به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار

کارآگاهان جنایی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. گفت‌وگو با متهم شیشه‌ای

اختلاف با مقتول چه بود؟

شب‌ها داخل یک چادر در یکی از محروبه‌های جنوب تهران که پاتوق مواد فروشان و معتادان بود می‌خوابیدم. چند ماه قبل فرهاد که او هم اعتیاد به مواد مخدر داشت به پاتوق ما آمد و کم کم با او دوست شدم. آن شب مقتول به چادرم آمد و صبح که بیدار شدم از او خبری نبود. او ۷۰۰ هزار تومان پولی که داخل جیب شلوارم بود را سرقت کرده بود. ۷۰۰ هزار تومان تمام دارایی‌ام بود و فرهاد در جواب محبت‌هایی که به او کرده بودم نباید از من سرقت می‌کرد و همین مسأله باعث کینه شد وقتی به سراغش رفتم گفت پولی برداشته است. اما آن شب فقط او داخل چادرم بود.



پسر سارق مدعی شد برای اینکه بتواند فوتبالپست مشهوری شود باید پول زیادی خرج می‌کرد به همین خاطر دست به سرقت زد

اموال بازارش و کم‌وزن مثل طلا، سکه و دلار را سرقت می‌کردیم و بعد هم از همان راهی که آمده بودیم برمی‌گشتیم، در این مدت حدود ۱۵۰ میلیون تومان گیرم آمد.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

عشق به فوتبال باعث شد که سرقت کنم. از بچگی عاشق فوتبال بودم، الان هم بازی‌ام خیلی خوب است و هر کسی مرا دیده گفته فوتبالپست خوبی خواهم شد. در پست مهاجم توپ می‌زنم اما برای پیشرفت، علاقه و استعداد کافی نیست برای معروف شدن باید پول خرج کنی. اما نه من این پول را داشتم نه دوستم. هم‌محل‌هایمان با دزدی کلی پول به جیب زدند و وضع‌شان از این رو به آن رو شد. وقتی آنها را دیدم، با دوستم تصمیم گرفتیم ما هم سرقت کنیم و به رزق‌هایمان برسیم. این طوری شد که سرغ بچه‌هایمان رفتیم و وارد باند آنها شدیم.

۱۵۰ میلیون تومان ارزش داشت که از فوتبالپست به سارق تبدیل شوی؟

صبر می‌کردیم هوا که تاریک می‌شد سراغ خانه‌هایی می‌رفتیم که چراغ‌هایشان خاموش است. زنگ در خانه‌ها را می‌زدیم و اگر کسی در را باز نمی‌کرد با تخریب قفل به شیوه تویی‌زنی وارد خانه‌ها می‌شدیم. فقط

پول‌های سرقتی را چه کار کردی؟

با خودم گفتم من که می‌خواهم فوتبالپست معروفی شوم باید به ظاهر هم برسیم، بنابراین ندان‌هایم را لمبنت کردم.

از عشق به دوبلوری تا سرقت

در میان سارقان دستگیر شده پسری هم هست که عاشق دوبلوری است و می‌تواند صدای خیلی از هنرمندان را تقلید کند.

نقش تودر سرقت‌ها چه بود؟

اعضای باند ما ۸ نفر هستیم، نقش من در این سرقت‌ها تخریب در ورودی خانه‌ها بود. فکر نکنید که کسی به من آموزش داده است. یک روز داخل قهوه‌خانه بودم و یکی از سارقان برای دیگری تعریف می‌کرد و من با شنیدن یاد گرفتم. بعد از آن مدام به قهوه‌خانه می‌رفتم و شوگردها و چندوچون‌های سرقت را با شنیدن آموزش می‌دیدم.

چه شد که سارق شدی؟

انگیزه‌های من برای سرقت خیلی زیاد بود، اول دوست داشتم یک ماشین مدل بالا داشته باشم. آخر سر موفق شدم با پول دزدی یک پراید سرقتی صفر بخرم. اما دلیل دومم شاید از دلیل اول مهم‌تر بود، لدم می‌خواست دوبلور معروفی شوم. من خیلی استعداد دارم، می‌خواستم پولدار شوم و به این هنر ادامه بدهم اما نشد.

آتش زدن مرد معتاد به خاطر ۷۰۰ هزار تومان

حالا چرا آنجا را به آتش کشیدی او را سوزاندی؟

معتادان برای اینکه حال همدیگر را بگیرند و یکدیگر را بترسانند روی یکدیگر بنزین می‌ریزند. به همین دلیل چند لیتری بنزین خریدم و به طرف چادر آنها رفتم. قدم گشتن نبود می‌خواستم او را بترسانم تا پولم را برگرداند. اما وقتی بنزین را روی چادر پاشیدم گاز بوی نیکی آنها داخل چادر روشن بود و آتش گرفت.

چه شد که معتاد شدی؟

قبلاً در شهرستان خیاطی می‌کردم برای درآمد بیشتر راهی تهران شدم اما در دام دوست ناباب گرفتار شدم. از تریاک گرفته تا شیشه و هروئین را در این ۱۵ سال امتحان کردم. اعتیاد باعث شد که خیاطی را کنار بگذارم و برای کسب درآمد و تأمین هزینه مواد ضایعات جمع می‌کردم و می‌فروختم.



مرد کارتن خواب که فکر می‌کرد دوستش پول‌هایش را دزدیده با ریختن بنزین روی چادر او آتش زد

در شهرک علائین شهری رخ داد

مرگ تلخ ۵ کودک در آتش سوزی اتاق‌های کارگری



انفجار گاز و آتش سوزی در اتاق‌های کارگری شهری، منجر به مرگ ۵ کودک و مصدوم شدن ۱۱ نفر شد. شامگاه پنجشنبه ۱۸ اسفند در یک زمین کشاورزی در شهرک علائین شهری که تعداد زیادی اتاق موقت در آن ساخته بودند و محل زندگی و استراحت اتباع بیگانه بود

ناگهان گاز منفرج شد و تعداد زیادی مجروح و فوت شدند. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ پنج کودک و نوجوان از اتباع یکی از کشورهای همسایه در جریان حریق خبر داد و در تشریح جزئیات آن گفت: ساعت ۱۹:۱۹ پنجشنبه یک مورد حریق در

شهری شهرک علائین انتهای خیابان میثم به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و با وجود آنکه محل حادثه خارج از حوزه استحقاقی آتش‌نشانی تهران بود اما ستاد فرماندهی آتش‌نشانی را به محل اعزام کرد.

ملکی با بیان اینکه حادثه در یک زمین کشاورزی رخ داده بود، گفت: در میانه این زمین با لوازمی مانند چوب، حصیر، پتو و... اتاق‌های کارگری درست کرده بودند که کاملاً سست بوده و حدود ۲۵۰ مترمربع مساحت داشت. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه در این اتاق‌ها حدود ۴۰ نفر از اتباع غیرایرانی ساکن بودند، گفت: تمام این اتاق‌ها کاملاً سله‌ور بود و تا قبل از رسیدن آتش‌نشانی تعدادی از ساکنان آن خارج شده بودند. اما تعدادی هم گرفتار شدند. بودند که آتش‌نشانیان حدود هفت نفر را نجات دادند. خارج کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادند. وی ادامه داد: همزمان با

پیام جلالی مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان نیز از امداد رسانی به بیش از ۲۴۰ نفر گرفتار در آبرفتگی و سیلاب کردستان خبر داد.

وی با اشاره به عملیات نجات توسط تیم‌های عملیاتی جمعیت هلال احمر در کردستان گفت: با توجه به بارش باران از ۱۷ اسفند و آبرفتگی و سیلاب در شهرستان‌های بانه، مریوان و سقر، تاکنون به بیش از ۲۴۰ نفر امداد رسانی صورت

اطفای حریق، عملیات جست‌وجو نیز انجام و در جریان آن اجساد پنج کودک و نوجوان که سوخته بودند کشف شد، عوامل اورژانس نیز مرگ این افراد را تأیید کردند و البته پزشکی قانونی باید دلیل قطعی آن را اعلام کند. به گفته ملکی، عوامل آتش‌نشانی، پس از خاموش کردن محل و ایمن‌سازی محیط، آن را به مسئولان محلی و انتظامی تحویل دادند. شش‌روین تبریزی مدیر روابط عمومی اورژانس تهران نیز در این باره گفت: حدود ساعت ۷ و نیم شب حادثه حریق در قلعه گبری خیابان رضاییان به اورژانس اعلام و ۹ آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد ۵ نفر که شامل کودک و نوجوان ۶ ساله، ۵ ساله، ۲ ساله، ۱۶ ساله و ۱۸ ساله بودند جان باختند و ۱۱ نفر نیز به بیمارستان منتقل شدند. این در حالی است که بیش از ۳۰ زن و مرد کودک که از اتباع پاکستان و ساکن این اتاق‌ها بوده‌اند به دلیل سوختن این مکان آواره شده‌اند.

نجات ۷۸۵ گرفتار در برف و سیلاب

۱۶ منطقه انجام شد و امدادگران به ۵۴۵ نفر امداد رسانی کردند. با تلاش ۳۵ تیم امدادی هلال احمر شامل ۱۵۳ امدادگر و ۳۲ نفر امدادگر از استان کردستان نیز به مراکز درمانی انتقال داده شدند. همچنین امدادگران ۱۹ دستگاه خودرو را از برف رهاسازی و آبرفتگی ۸۹ واحد مسکونی را تخلیه کردند. دست‌نشد غذایی بین متاثرین از برف و کولاک توزیع شد.

امدادگران هلال احمر در ۵ روز گذشته به ۷۸۵ نفر که در سیلاب و برف و کولاک گرفتار شده بودند کمک کردند. بابک محمودی، سرپرست سازمان امداد و نجات هلال احمر، در تشریح عملیات امداد رسانی به آسیب‌دیدگان در سوانح جوی کشور گفت: ۱۹ استان کشور متأثر از سوانح جوی بودند که عملیات امداد و نجات در ۹ استان نیازمند به خدمات امدادی شامل ۱۴ شهرستان و

حادثه

مرگ کودک در حمله سگ‌های ولنگر

کودک ۱۱ ساله افغانستانی که در شیراز مورد حمله سگ‌های ولگرد قرار گرفته بود جان باخت. مادر این کودک در تشریح حادثه گفت: پسرم در حالی که برای آوردن فرغون به اطراف خانه‌مان رفته بود، مورد حمله بیش از ۲۰ فیلاده سگ ولگرد قرار گرفت. برای نجات فرزندم از جنگال این حیوانات به سمت سگ‌های ولگرد رفتم که این سگ‌ها به من حمله کردند و در نهایت یک راننده با ماشین به سمت سگ‌ها رفت و آنها را فراری داد و من و فرزندم را رها کردند.

فرزندم پنج روز در بیمارستان و بخش آی سی یو تحت مراقبت ویژه بود اما با وجود تلاش پزشکان، جان باخت.

لطف‌الله شیبانی فرماندار شیراز در خصوص جمع‌آوری سگ‌های ولگرد گفت: بعضی از تشکل‌های حامی حیوانات و سگ‌های ولگرد معتقدند که این حیوانات باید آزاد و رها باشند در صورتی که این مسأله می‌تواند به قیمت جان انسان‌های بی‌گناه و بی‌دفاع تمام شود.



حکیم قصاصی برای کارگری که همکارش را کشت

کارگر جوان که در جریان درگیری با همکارش وی را به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مرداد سال گذشته گزارش یک نزاع منجر به قتل در ساختمانی قدیمی به مأموران پلیس اعلام شد و تیم جنایی به محل حادثه که در جنوب تهران بود رفتند. پس از تحقیقات اولیه مشخص شد که درگیری میان دو کارگر ضایعات جمع‌کن از اتباع بیگانه رخ داده و در این میان پسر ۱۸ ساله‌ای به نام شایهن ۵۰ ساله‌اش به نام رحمان را با ضربه‌های چاقو به قتل رسانده است. با دستگیری متهم وی در همان بازجویی‌های اولیه به قتل همکارش اعتراف کرد و با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه رئیس دادگاه عنوان کرد: پدر قربانی چند روز قبل به شعبه مراجعه کرد و گفت که درخواستش قصاص است و به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیست. سپس متهم که از اتباع بیگانه بود به جایگاه رفت و گفت: از آنجایی که همه اعضای خانواده‌ام سالهاست که در مشهد زندگی می‌کنند من هم یک سال پیش به صورت غیرقانونی و با پرداخت ۳ میلیون تومان به ایران آمدم. چند ماه پیش من و رحمان و یکی دیگر از دوستان‌مان یک اتاق در زیرزمین خانه‌ای قدیمی اجاره کردیم. می‌رفتیم، وی افزود: روز حادثه رحمان وقتی از خواب بیدار شد قصد داشت تا من را آزار دهد و وقتی با مقاومتم روبرو شد چاقو کشید و درگیر شدیم. چند لحظه بعد نمی‌دانم چه شد که او خونین روی زمین افتاد. من قصدی برای کشتن او نداشتم و چاقو ناخواسته به او خورد. قاضی به متهم گفت: طبق اظهارات دوست مشترکتان شما و مقتول از مدتها قبل باهم اختلاف حساب داشتید و چون آن روز طلبش را خواسته، او را کشتی.

متهم گفت: در زمان درگیری من بیشتر از ۵۰۰ هزار تومان پول داشتم اگر موضوع بدهی‌ام نبود حتماً پرداخت می‌کردم اما هر دو هم اتاقی‌هایم می‌خواستند من را آزار دهند و من برای دفاع از خودم به او چاقو زدم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده، ادعای متهم را نپذیرفتند و وی را به قصاص و در صورت رضایت اولیای دم به ترک خاک ایران محکوم کردند.